
 

L i c e o  S c i e n t i f i c o  S t a t a l e “ G .  S a l v e m i n i ”  
Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008  ‐  Sorrento (NA) 

Sito: www.salvemini.na.it                                    E-mail: NAPS180008@pec.istruzione.it
 

L’attività oggetto del presente avviso rientra nel Piano Integrato di Istituto annualità 2011/2012 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo Sviluppo” 2007-2013 a titolarità del Ministero 

dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV" 

      Prot. 5026/F.10              Sorrento, 28/08//2012 
Reg. decreti PON  

Decreto N°15 
del  28/08/2012 

 
DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER LA PUBBLICAZIONE DELLA 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’INCARICO DI  TUTOR  ACCOMPAGNATORE 

 
Premessa 

 
I L    D I R I G E N T E      S C O L A S T I C O  

 
VISTO l’Avviso prot. N. AOODGAI/6693 del 18/04/2012 pubblicato sul MIUR avente per oggetto: 

“Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013 – Avviso per la presentazione proposte relative alle 
Azioni previste dai Programmi Operativi Nazionali: “Competenze per lo Sviluppo” – finanziato con il 
FSE - 2007IT051PO007; 

 
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto, con cui è stato approvato il Piano 

Integrato Annualità 2011-2012 POR Regioni Ob. Convergenza II Procedura straordinaria; 
 
VISTA l’autorizzazione Piano Integrato - Annualità 2012 pubblicata con Avviso prot. N. AOODGAI/10624 

del 06/07/2012; 
 
VISTE le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2007/2013,edizione 2009, prot. AOODGAI/749 del 06/02/2009; 
 
VISTO  il contratto integrativo d’istituto del 09/12/2011;  
 
VISTO  il bando di Reclutamento per  l’affidamento di incarichi al personale docente per  l’espletamento delle  
             attività autorizzate nell’ambito dei progetti cofinanziati dal  FSE   Prot.  n. 4672/F10 del 25/07/2012 
 
VISTO l’avviso di riapertura dei termini del  bando di Reclutamento per  l’affidamento di incarichi al 

personale docente per  l’espletamento delle attività autorizzate nell’ambito dei progetti cofinanziati dal  
FSE   Prot.  n. 4672/F10 del 25/07/2012; 

 
VISTE  le istanze pervenute come  TUTOR ACCOMPAGNATORI  azione  C-1  di: 
             Prof.ssa Urciuoli Maria ; Prof. Chiaiese Ciro; 
 
VISTO il proprio decreto 14 del 17.08.2012 , inerente alle graduatorie provvisorie 
 



 

L i c e o  S c i e n t i f i c o  S t a t a l e “ G .  S a l v e m i n i ”  
Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008  ‐  Sorrento (NA) 

Sito: www.salvemini.na.it                                    E-mail: NAPS180008@pec.istruzione.it
 

L’attività oggetto del presente avviso rientra nel Piano Integrato di Istituto annualità 2011/2012 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo Sviluppo” 2007-2013 a titolarità del Ministero 

dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV" 

 
VISTO il verbale n. 6 del gop  del 27/08/2012  

 
 

D E C R E T A 
 

1. ART.1 – la premessa è parte integrale del presente decreto; 
 
2. ART.2 – la pubblicazione della graduatoria definitiva appresso indicata: 

 
 

        TUTOR  ACCOMPAGNATORI AZIONE C-1 
 

N Cognome e Nome Punti 

1 CHIAIESE CIRO 74 

2 URCIUOLI MARIA 66 

 
 
 

3. ART.3 – Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto (www.salvemini.na.it) in 
data odierna, ed avverso allo stesso, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo  n°275, e 
successive modificazioni, trattandosi di atto definitivo potrà essere esperito ricorso solo al TAR o al 
capo dello Stato, entro i rispettivi termini, di 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 

 
 
 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Patrizia FIORENTINO 


